. Y,3

916 . ' 2 : 2'J

CÂMARA MUN 1 Cl PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 343/2025 - GP/CTVI São Gabriel da Palha, 1*:S. 27 de maio de 2025.

A Sua l:xçclência
’l'l AG O ROCII A

Chcfc do Podcr llxccutivo
São (;abricl da Palha - liS

* IRC:>TOC3DLC ELETRONICO N' O03916/2025

;:a'-'ERENTE - CAMARA MUNicipAL DE SÃo GABRiEL
- BE,'?FURA - 27/05/2025 - r4,30,16

- s sur~ 1 TO - INOICAÇÃO PARLAMENTAR
l 1111111111 lllllllllllllllllIFI lllílllllllllll lllllllllll}tKllll III

'+q\

l.txcelcntíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa llxcclência, a Indicação no 233/2025. de autoria do

Vereador 1 fabiano ost, através da qual solicita a seguinte providência: -'Rcqucl’ scja lcita

alteração da l.cgislação Municipal n') 1.894/2008, que dispõc sobre o horário de

funcionamcnto dos estabelecimentos comerciais do Município de São Gabriel da Palha”.

Respeitosamente.

)\gitatly slgned by tiUCI.1 Slo

E LJ (J L E S 1 C) : :cT13 : F1(!!:1:9J1:: 5: : 1: d O

A C2 LJ l L A R 7173: 1iV 8ÉâINkli)à L1 5: : 1

LIMA: O096 Bm’:HÁRH.1:'
4764784 SU,„„...=.......

F:oxlt IJ 1). lieadol VersIon 2025 1 0

EIJCI,ÉSIO A(;UI l,AR 1,IMA
1) residente

/0*

Avenida E3ertolo Malacarnef 171 bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, f,S l CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003200350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.